
UCHWAŁA Nr  70/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.      

w sprawie akceptacji planu finansowego Centralnego Ośrodka Badań, 

Innowacji i Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej w roku 2025 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 oraz art. 40 ust. 4 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342), § 2 uchwały  

nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r. w 

sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na 

zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zaakceptować plan finansowy Centralnego Ośrodka Badań, 

Innowacji i Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej w roku 2025, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 70/25/P-IX 
Prezydium NRL z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
 

BUDŻET COBIK NIL 2025 
Szczegółowa pozycja Koszty Przychody 

Ośrodek Kształcenia NIL 

Wynagrodzenia ██████ - 

Koszty organizacji szkoleń - 
wykładowcy 

██████ - 

Organizacja i przeprowadzenie 
szkoleń 

█████ ██████ 

Koszty operacyjne prowadzenia 
OK NIL 

█████ - 

SUMA OK NIL ███████ ██████ 

Ośrodek Badań i Analiz NIL 
Wynagrodzenia █████ - 

Przeprowadzenie badań  
i przygotowanie raportów 

██████ █████ 

Artykuły w mediach - - 

Koszty operacyjne prowadzenia 
OBiA NIL 

█████ - 

SUMA OBiA NIL █████ █████ 

Centrum Innowacji i Telemedycyny NIL (w tym NIL IN) 
Wynagrodzenia ██████ - 

Raporty i konferencje █████ █████ 

Organizacja i przeprowadzenie 
szkoleń (w tym wykładowcy) 

█████ █████ 

Koszty operacyjne prowadzenia 
CIT NIL 

█████ - 

Konkurs NIL IN █████ █████ 

Artykuły w mediach - - 

NIL IN Science █████ - 

SUMA CIT NIL ██████ █████ 

SUMA COBIK NIL ███████ █████ 
 
Dodatkowo, już rozliczona konferencja EHDIS z 30.01.2025 

EHDIS █████ █████ 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Szczegółowa pozycja Teoretyczny przychód/brak 
kosztów z „barteru” 

Ośrodek Kształcenia NIL 

Wynagrodzenia - 

Koszty organizacji szkoleń - wykładowcy - 

Organizacja i przeprowadzenie szkoleń ██████ 

Koszty operacyjne prowadzenia OK NIL - 

SUMA OK NIL ██████ 

Ośrodek Badań i Analiz NIL 

Wynagrodzenia - 

Przeprowadzenie badań  
i przygotowanie raportów 

- 

Artykuły w mediach █████ 

Koszty operacyjne prowadzenia OBiA 
NIL 

- 

SUMA OBiA NIL █████ 

Centrum Innowacji i Telemedycyny NIL 

Wynagrodzenia - 

Raporty i konferencje █████ 

Organizacja i przeprowadzenie szkoleń 
(w tym wykładowcy) 

█████ 

Koszty operacyjne prowadzenia CIT NIL - 

Konkurs NIL IN █████ 

Artykuły w mediach █████ 

NIL IN Science - 

SUMA CIT NIL ██████ 

SUMA COBIK NIL ██████ 
 

EHDIS ██████ 

 


